

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: MARCIEL MARTINS PIRES - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
13760	1 - PRANCHAS - P/ PONTES		R\$ 140,0000	2654,0000	R\$ 371.560,0000
13760	1 - PRANCHASP/ PONTES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 140,0000	346,0000	R\$ 48.440,0000
79353	2 - CAIBROS 8X10X350CM PEROBA/CUPIUBA		R\$ 85,0000	1500,0000	R\$ 127.500,0000
79353	2 - CAIBROS 8X10X350CM PEROBA/CUPIUBA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 85,0000	500,0000	R\$ 42.500,0000
79354	6 - CAIBROS 8X10X300CM PEROBA/CUPIUBA		R\$ 79,0000	3374,0000	R\$ 266.546,0000
79354	6 - CAIBROS 8X10X300CM PEROBA/CUPIUBA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 79,0000	626,0000	R\$ 49.454,0000
51798	15 - TÁBUA PARA FORMA EM METROS		R\$ 9,8700	16580,0000	R\$ 163.644,6000
51798	15 - TÁBUA PARA FORMA EM METROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,8700	3420,0000	R\$ 33.755,4000
79349	20 - MOURAO EUCALIPTO TRADO DIAMETRO 30 A 35CM - CITRIODORA 12 METROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3.030,0000	10,0000	R\$ 30.300,0000
79350	21 - MOURAO EUCALIPTO TRADO DIAMETRO 30 A 35CM - CITRIODORA 10 METROS		R\$ 2.436,0000	30,0000	R\$ 73.080,0000
79350	21 - MOURAO EUCALIPTO TRADO DIAMETRO 30 A 35CM - CITRIODORA 10 METROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2.436,0000	10,0000	R\$ 24.360,0000
79351	22 - MOURAO EUCALIPTO TRADO DIAMETRO 30 A 35CM - CITRIODORA 8 METROS		R\$ 1.850,0000	40,0000	R\$ 74.000,0000
48233	23 - PEDRA MARROADA POR TONELADA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 112,9000	500,0000	R\$ 56.450,0000
Total Itens: 13			R\$ 10.492,6400		R\$ 1.361.590,0000

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
37598	3 - PREGO COM CABEÇA - 26X72 - EMBALAGEM DE 1 QUILO		R\$ 12,6100	2625,0000	R\$ 33.101,2500
37598	3 - PREGO COM CABEÇA - 26X72 - EMBALAGEM DE 1 QUILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 12,6100	875,0000	R\$ 11.033,7500
37477	7 - AÇO CA-50 12,5MM (1/2")		R\$ 6,2800	10767,0000	R\$ 67.616,7600
37477	7 - AÇO CA-50 12,5MM (1/2") - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,2800	3099,0000	R\$ 19.461,7200
31819	13 - ARAME GALVANIZADO Nº 18 POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,8600	50,0000	R\$ 943,0000
43937	14 - ARAME GALVANIZADO 14 POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 16,1200	150,0000	R\$ 2.418,0000
35088	16 - PREGO 18X24 - (KG) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,0800	500,0000	R\$ 5.040,0000
63410	17 - ELETRODO REVESTIDO AWS - E7018 4MM (KG) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 17,9900	800,0000	R\$ 14.392,0000
Total Itens: 8			R\$ 100,8300		R\$ 154.006,4800

FORNECEDOR: DECORART DISTRIBUIDORA DE PISOS E PORCELANATOS

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
43940	11 - CIMENTO PORTLAND C.P. 32 SACO 50KG		R\$ 29,1000	6000,0000	R\$ 174.600,0000
43940	11 - CIMENTO PORTLAND C.P. 32 SACO 50KG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 29,1000	2000,0000	R\$ 58.200,0000
79340	12 - CONCRETO USINADO BOMBEAVEL FCK=25MPA		R\$ 568,4200	225,0000	R\$ 127.894,5000
79340	12 - CONCRETO USINADO BOMBEAVEL FCK=25MPA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 568,4200	75,0000	R\$ 42.631,5000
Total Itens: 4			R\$ 1.195,0400		R\$ 403.326,0000

FORNECEDOR: FERTELA INDUSTRIA E COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
43933	8 - AÇO CA-50-6,3MM (1/4) BARRA 12 M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,5000	3304,0000	R\$ 21.476,0000
40314	9 - AÇO CA-60 4,2 MM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,2500	5886,0000	R\$ 36.787,5000
39853	10 - ACO CA-50 A - 8,0 MM (5/16) POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,6000	5000,0000	R\$ 33.000,0000
Total Itens: 3			R\$ 19,3500		R\$ 91.263,5000

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
43938	4 - AREIA GROSSA POR METRO CÚBICO		R\$ 101,0000	1125,0000	R\$ 113.625,0000
43938	4 - AREIA GROSSA POR METRO CÚBICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 101,0000	375,0000	R\$ 37.875,0000
30370	5 - BRITA 01 POR METRO CUBICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 108,0000	375,0000	R\$ 40.500,0000
Total Itens: 3			R\$ 310,0000		R\$ 192.000,0000

FORNECEDOR: CASOX CATALAO OXIGENIO E PEÇAS EIRELLI

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
36187	18 - OXIGÊNIO GÁS INDUSTRIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 17,8000	600,0000	R\$ 10.680,0000
36188	19 - ACETILENO GÁS INDUSTRIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 87,7000	200,0000	R\$ 17.540,0000
Total Itens: 2			R\$ 105,5000		R\$ 28.220,0000

FORNECEDOR: TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
43933	8 - AÇO CA-50-6,3MM (1/4) BARRA 12 M		R\$ 6,5000	9926,0000	R\$ 64.519,0000
Total Itens: 1			R\$ 6,5000		R\$ 64.519,0000

FORNECEDOR: COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCÓ EIRELI-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79349	20 - MOURAO EUCALIPTO TRADO DIAMETRO 30 A 35CM - CITRIODORA 12 METROS		R\$ 3.080,0000	30,0000	R\$ 92.400,0000
Total Itens: 1			R\$ 3.080,0000		R\$ 92.400,0000

FORNECEDOR: COMERCIAL RIO SUL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
30370	5 - BRITA 01 POR METRO CUBICO		R\$ 101,5200	1125,0000	R\$ 114.210,0000
Total Itens: 1			R\$ 101,5200		R\$ 114.210,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 2.501.534,9800